
användarvillkor

1.	godkännande	av	villkoren

denna	webbplats	tillhandahålls	till	dig	av	Randstad	RiseSmart	AB	(”randstad	risesmart”),	556517-7143.	genom	att	godkänna	dessa
användarvillkor	(”användarvillkoren”)	eller	genom	att	använda	webbplatsen,	godkänner	du	dessa	användarvillkor	villkorslöst.	randstad
risesmart	förbehåller	sig	rätten	att	ändra	innehållet	i	dessa	användarvillkor.	när	du	använder	webbplatsen	tillämpas	alltid	den	aktuella
versionen	av	användarvillkoren	som	finns	på	webbplatsen.

2.	tjänstebeskrivning

randstad	risesmart	erbjuder	omställnings-,	karriär-,	lednings-,	utvärderings-	och	kompetens-	samt	anställbarhetstjänster.	tjänsten
omfattar	(a)	webbplatsen,	(b)	Randstad	risesmarts	omställnings-,	karriär-,	lednings-,	utvärderings-	och	kompetens-	samt
anställbarhetstjänster,	relaterade	tekniker,	applikationer	(inklusive	men	inte	begränsat	till,	applikationer	och	tjänster	som	nås	via	något
mobilt	eller	annat	gränssnitt	som	ger	dig	åtkomst	till	sådana	applikationer	och	tjänster)	och	andra	relaterade	tjänster	(inklusive
filhantering	och	analystjänster)	och	(c)	alla	programvaror,	material,	portaler,	rekommendationer,	jobbuppslag,	data,	rapporter,	texter,
bilder,	ljud,	videor,	analyser	och	annat	innehåll	som	görs	tillgängligt	genom	något	av	ovanstående.	för	utförandet	av	tjänsten	använder
sig	randstad	risesmart	av	risesmart	technology,	som	tillhandahålls	av	RiseSmart,	Inc.	alla	nya	funktioner	som	läggs	till	eller	som
tjänsten	utökas	med	är	också	föremål	för	dessa	användarvillkor	samt	randstad	risesmarts	integritetspolicy	och	randstad	risesmarts
policy	för	cookies.

3.	allmänna	villkor	för	åtkomst	och	användning	av	tjänsterna

3.1	du	har	tillstånd	att	bereda	dig	åtkomst	till	och	använda	tjänsten	endast	i	lagliga	syften	och	föremål	för	villkoren	och
bestämmelserna	i	dessa	användarvillkor.	alla	rättigheter,	äganderätter	och	intressen	i	och	till	tjänsten	och	dess	komponenter	kommer
fortsätta	att	vara	randstad	risesmarts	exklusiva	egendom.

du	får	inte	(a)	underlicensiera,	återförsälja,	hyra	ut,	leasa,	överlåta,	tilldela	eller	på	annat	sätt	kommersiellt	exploatera	eller	göra	tjänsten
tillgänglig	för	någon	tredje	part;	(b)	använda	tjänsten	på	något	olagligt	sätt	(inklusive	och	utan	begränsning	i	strid	med	någon	data-,
integritets-	eller	immaterialrättslig	lagstiftning)	eller	på	något	sätt	som	hindrar	eller	stör	tjänstens	eller	dess	komponenters	integritet
eller	prestanda,	(c)	modifiera,	anpassa	eller	hacka	tjänsten	för	att,	eller	i	övrigt,	försöka	få	otillåten	åtkomst	till	tjänsten	eller	dess
relaterade	system	eller	nätverk;	eller	(d)	använda	något	innehåll	på	andra	webbplatser	eller	media	(t.ex.	en	nätverksmiljö).	du	ska	följa
alla	uppförandekoder,	policyer	eller	andra	meddelanden	som	randstad	risesmart	förser	dig	med	eller	publicerar	i	samband	med
tjänsten	och	du	ska	utan	dröjsmål	meddela	randstad	risesmart	om	du	får	kännedom	om	en	säkerhetsöverträdelse	relaterad	till
tjänsten.	du	kommer	vid	användning	av	vissa	tjänster	även	att	omfattas	av	ytterligare	villkor	som	gäller	för	dessa	tjänster	och	som	kan
publiceras	i	tjänsten	från	tid	till	annan,	inklusive	men	inte	begränsat	till,	randstad	risesmarts	integritetspolicy	och	randstad	risesmarts
policy	för	cookies.

3.2	all	programvara	som	kan	göras	tillgänglig	av	randstad	risesmart	i	samband	med	tjänsten	(”programvaran”)	innehåller	skyddad	och
konfidentiell	information	som	omfattas	av	tillämpliga	immaterialrättsliga	lagar	och	andra	lagar.	föremål	för	villkoren	och
bestämmelserna	i	dessa	användarvillkor,	beviljar	randstad	risesmart	dig	härmed	en	personlig,	ej	överlåtbar,	ej	underlicensierbar	och
icke-exklusiv	rätt	och	licens	för	att	använda	programvaran	på	en	enda	enhet	och	endast	i	samband	med	tjänsten.	du	samtycker	till	att
inte	bereda	dig	åtkomst	till	tjänsten	på	något	annat	sätt	än	via	det	gränssnitt	som	tillhandahålls	av	randstad	risesmart	för	åtkomst	till
tjänsten.

3.3	du	är	ensamt	ansvarig	för	alla	data	och	förslag	och	all	information,	feedback	och	text	samt	allt	innehåll	och	annat	material	som	du
laddar	upp,	postar,	levererar,	tillhandahåller	eller	på	annat	sätt	överför	eller	lagrar	(hädanefter	hänvisat	till	som	”överföra”	eller
”överföring”)	i	samband	med	eller	relaterat	till	tjänsten	(”ditt	innehåll”).	du	intygar	härmed	och	garanterar	att	ditt	innehåll	som	överförs
av	dig	avseende	tjänsten	kommer	att	vara	korrekt,	sann	och	fullständig	(inklusive	avseende	ditt	cv,	dina	biografiska	data	och	din
anställningsinformation,	om	du	använder	tjänsten	som	arbetssökande).	du	ansvarar	för	att	upprätthålla	konfidentialiteten	för	dina
inloggningsuppgifter,	ditt	lösenord	och	ditt	konto	samt	för	alla	aktiviteter	som	sker	under	din	inloggning	eller	på	ditt	konto.	randstad
risesmart	förbehåller	sig	rätten	att	bereda	sig	åtkomst	till	ditt	konto	för	att	svara	på	dina	förfrågningar	om	teknisk	support.	genom	att



överföra	ditt	innehåll	i	eller	via	tjänsten,	beviljar	du	härmed	randstad	risesmart	en	global,	icke-exklusiv,	evig,	oåterkallelig,	royaltyfri,	fullt
betald,	underlicensierbar	och	överlåtbar	licens	för	att	använda,	modifiera,	reproducera,	distribuera,	visa,	publicera	och	spela	upp	ditt
innehåll	i	samband	med	tjänsten.

du	godkänner	vidare	att	randstad	risesmart	kan	ta	bort	eller	inaktivera	allt	innehåll	när	som	helst	och	av	vilken	anledning	som	helst
(inklusive,	men	inte	begränsat	till,	vid	mottagande	av	anspråk	eller	anklagelser	från	tredje	parter	eller	myndigheter	relaterade	till	sådant
innehåll)	eller	utan	någon	som	helst	anledning.

3.4	du	är	införstådd	med	att	driften	av	tjänsten,	inklusive	ditt	innehåll,	kan	vara	okrypterad	och	involvera	(a)	överföringar	över	olika
nätverk,	(b)	ändringar	för	att	uppfylla	kraven	för	och	anpassa	sig	till	tekniska	krav	som	ställs	av	anslutande	nätverk	eller	enheter,	(c)
överföring	till	randstad	risesmarts	tredjepartsleverantörer	och	värdpartners	för	att	tillhandahålla	nödvändig	maskinvara,	programvara,
nätverk,	lagring	och	relaterad	teknik	som	krävs	för	att	driva	och	underhålla	tjänsten,	och	(d)	överföring	till	andra	tredje	parter	i	samband
med	tillhandahållandet	av	tjänsten	till	dig.	i	enlighet	med	detta	samtycker	du	till	att	du	ensam	bär	ansvaret	för	att	ditt	innehåll	omfattas
av	tillräcklig	säkerhet,	skydd	och	säkerhetskopiering.	randstad	risesmart	har	inget	ansvar	gentemot	dig	beträffande	obehörig	åtkomst
till	eller	användning	av	något	av	ditt	innehåll	eller	för	korruption,	radering,	destruktion	eller	förlust	av	något	av	ditt	innehåll.

3.5	om	du	är	arbetssökande,	samtycker	du	vidare	till	att	använda	ditt	eget	omdöme	och	sunda	förnuft	samt	försiktighet	när	det	gäller
att	hantera	arbetstillfällen	och	information	som	erbjuds	av	eller	erhålls	genom	tjänsten	och	att	du	bär	hela	risken	för	all	tillit	till	eller
användning	av	något	innehåll	(inklusive	eventuella	jobbuppslag	eller	-rekommendationer)	som	tillhandahålls	genom	tjänsten.

3.6	randstad	risesmarts	underlåtenhet	att	utöva	eller	genomdriva	någon	rättighet	eller	bestämmelse	i	dessa	användarvillkor	medför
inte	att	randstad	risesmart	avstår	från	denna	rättighet.

3.7	du	samtycker	till	att	en	kund	till	randstad	risesmart	i	samband	med	ett	kundavtal	(”kundavtal”)	kan	anlita	randstad	risesmart	för	att
hjälpa	kundens	nuvarande	och/eller	tidigare	anställda	att	söka	anställning	genom	tjänsten.

3.8	om	du	använder	tjänsten	i	enlighet	med	ett	kundavtal,	samtycker	du	till	att	den	tjänst	som	görs	tillgänglig	för	dig	under	inga
omständigheter	kommer	att	överskrida	omfattningen,	varaktigheten	eller	andra	begränsningar	i	det	kundavtal	enligt	vilket	du	beviljas
åtkomst	till	tjänsten.

3.9	du	samtycker	till	att	randstad	risesmart	(a)	kan	fastställa	allmän	praxis	och	begränsningar	för	användningen	av	tjänsten,	inklusive
och	utan	begränsning	till,	den	längsta	tid	som	innehållet	kommer	att	sparas	av	tjänsten	och	det	maximala	lagringsutrymme	som
kommer	att	tilldelas	för	din	räkning,	(b)	att	randstad	risesmart	inte	har	något	skadeståndsansvar	eller	annat	ansvar	för	radering	eller
underlåtenhet	att	lagra	innehåll	som	förvaras	i	eller	laddas	upp	till	tjänsten,	och	(c)	att	randstad	risesmart	får	spara	innehåll	och	också
utelämna	innehåll	om	så	krävs	enligt	lag	eller	om	så	sker	i	god	tro	om	att	sådan	lagring	eller	sådant	utlämnande	rimligen	är	nödvändigt
för	att:	(i)	efterleva	en	juridisk	process	eller	tillämpliga	lagar;	(ii)	verkställa	dessa	användarvillkor;	(iii)	svara	på	anspråk	rörande	att
något	innehåll	kränker	tredje	parts	rättigheter;	eller	(iv)	skydda	randstad	risesmarts,	dess	användares	och	allmänhetens	rättigheter,
egendom	eller	personliga	säkerhet.

4.	utfästelser	och	garantier

i	samband	med	din	användning	samtycker	du	till	att	inte:	bryta	mot	några	regler	i	förordningar	inklusive	men	inte	begränsat	till,	lagar
mot	diskriminering;	kränka	immateriella-	och	integritetsrättigheter,	inklusive	men	inte	begränsat	till,	upphovsrätt,	varumärken	eller
affärshemligheter	tillhörande	någon	tredje	part;	ladda	upp,	posta,	överföra	eller	lagra	något	material	som	är	olagligt,	bedrägligt	eller
bryter	mot	någon	av	dina	avtals-	eller	sekretessåtaganden,	eller	hindrar	eller	stör	den	normala	verksamheten	på	webbplatsen,	som	att
posta	eller	överföra	virus,	kontinuerligt	posta	repetitiva	material	eller	posta	en	onormalt	stor	belastning	eller	annat	som	inte	tillåts	av
randstad	risesmart,	inklusive	men	inte	begränsat	till,	ej	godkänt	annonsmaterial	och	oönskat	reklammaterial;	kränka	andras
integritetsrättigheter	eller	personliga	rättigheter	genom	att	missbruka	materialet,	inklusive	men	inte	begränsat	till,	att	trakassera	eller
förfölja	en	annan	person,	skicka	oönskad	e-post	och	samla	in	andras	personliga	information;	bryta	mot	eller	försöka	bryta	mot	några
säkerhetsåtgärder	på	webbplatsen;	använda	en	enhet,	process	eller	mekanism	för	att	till	exempel	med	spindlar	eller	bottar	övervaka,
hämta,	söka	på	eller	bereda	dig	åtkomst	till	webbplatsen	eller	något	material	utan	randstad	risesmarts	föregående	skriftliga
medgivande;	bereda	dig	åtkomst	till	eller	försöka	få	åtkomst	till	konto	eller	inloggningsuppgifter	tillhörande	tredje	part	som	är	listad	på
webbplatsen;	posta	eller	skicka	oriktig,	falsk	eller	ofullständig	information,	till	exempel	i	ditt	cv,	dina	biografiska	uppgifter	eller	din
anställningsinformation;	utge	dig	för	att	vara	någon	annan	person	eller	entitet;	förfalska	rubrikinformation	i	elektronisk	post	eller	e-post



eller	ge	en	felaktig	bild	av	dig	själv,	din	anknytning	till	någon	tredje	part	eller	din	självständighet.

5.	uppsägning

om	du	använder	tjänsten	i	anslutning	till	ett	kundavtal,	samtycker	du	till	att	din	åtkomst	till	tjänsten	löper	ut	när	kundavtalet	löper	ut
eller	sägs	upp.	randstad	risesmart	förbehåller	sig	rätten	att	(i)	tillfälligt	eller	permanent	modifiera	eller	avbryta	tjänsten	(eller	en	del
därav)	och	(ii)	utesluta	dig	från	aktuell	och	framtida	användning	av	tjänsten,	tillfälligt	stänga	av	eller	avsluta	ditt	konto	(eller	en	del
därav)	eller	din	användning	av	tjänsten	och	ta	bort	och	kassera	allt	ditt	innehåll	i	tjänsten,	oavsett	anledning,	inklusive	om	randstad
risesmart	anser	att	du	har	brutit	mot	dessa	användarvillkor.

randstad	risesmart	kan	inte	hållas	ansvarig	gentemot	dig	eller	någon	tredje	part	för	modifiering,	tillfällig	avstängning	eller	upphörande
av	tjänsten.

randstad	risesmart	kommer	att	göra	välvilliga	ansträngningar	för	att	kontakta	dig	i	syfte	att	förvarna	dig	om	randstad	risesmarts
uppsägning	eller	tillfälliga	avstängning	av	ditt	konto.

allt	ditt	innehåll	i	tjänsten	(om	något)	kan	raderas	permanent	av	randstad	risesmart	efter	eget	gottfinnande	vid	uppsägning	av	ditt
konto.

6.	ansvarsbegränsning

randstad	risesmart	garanterar	inte	att	tjänsten	kommer	att	vara	oavbruten,	i	tid,	säker,	felfri	eller	virusfri	och	ingen	information,
rådgivning	eller	tjänst	som	du	erhåller	från	randstad	risesmart	via	tjänsten	ska	utgöra	någon	garanti	som	inte	uttryckligen	anges	i
dessa	användarvillkor.

randstad	risesmart	kan	under	inga	omständigheter	hållas	ansvarig	för	något	innehåll	eller	material	från	tredje	part	(inklusive
användare).

7.	apple-anpassade	programvaruapplikationer

randstad	risesmart	erbjuder	programvaruapplikationer	som	är	avsedda	att	användas	i	samband	med	produkter	som	görs	kommersiellt
tillgängliga	av	apple	inc.	(”apple”),	bland	andra	plattformar.	för	programvara	som	görs	tillgänglig	för	din	användning	i	samband	med	en
apple-produkt	(sådan	programvara	omnämns	som	”apple-anpassad	programvara”)	gäller,	utöver	de	övriga	villkor	och	bestämmelser
som	redovisas	i	dessa	användarvillkor,	följande	villkor	och	bestämmelser:

randstad	risesmart	och	du	bekräftar	att	dessa	användarvillkor	endast	ingås	mellan	randstad	risesmart	och	dig,	och	inte	med	apple,	och
att	mellan	randstad	risesmart	och	apple	är	randstad	risesmart,	inte	apple,	ensamt	ansvarig	för	den	apple-anpassade	programvaran	och
dess	innehåll.	du	får	inte	använda	den	apple-anpassade	programvaran	på	något	sätt	som	bryter	mot	eller	är	oförenligt	med	de
användningsvillkor	som	anges	för	apple-anpassad	programvara	i,	eller	i	övrigt	bryta	mot,	app	stores	användarvillkor.

8.	länkar	till	andra	webbplatser

tjänsten	kan	innehålla	länkar	till	tredje	parters	webbplatser.	dessa	länkar	tillhandahålls	endast	som	en	bekvämlighet	för	dig	och	innebär
inte	att	randstad	risesmart	har	godkänt	innehållet	på	sådana	tredje	parters	webbplatser.	randstad	risesmart	ansvarar	inte	för	innehållet
på	länkade	tredje	parters	webbplatser	och	gör	inte	några	utfästelser	beträffande	innehållet	i	eller	riktigheten	hos	material	på	sådana
tredje	parters	webbplatser.	om	du	bestämmer	dig	för	att	besöka	länkade	webbplatser	från	tredje	parter	gör	du	det	på	egen	risk.

9.	mobila	enheter

om	du	använder	tjänsten	via	en	mobil	enhet	godkänner	du	att	information	om	din	användning	av	tjänsten	via	din	mobila	enhet	och
operatör	kan	förmedlas	till	randstad	risesmart,	inklusive	men	inte	begränsat	till	din	mobiloperatör,	din	mobila	enhet	och	din	fysiska
plats.	dessutom	kan	användning	av	tjänsten	via	en	mobil	enhet	medföra	att	data	visas	på	och	via	din	mobila	enhet.	genom	att	bereda
dig	åtkomst	till	tjänsten	med	en	mobil	enhet,	intygar	du	att	i	den	utsträckning	du	importerar	några	av	dina	randstad	risesmart-data	till
din	mobila	enhet,	har	du	behörighet	att	dela	dessa	data	med	din	mobiloperatör	eller	annan	åtkomstleverantör.	i	händelse	av	att	du
ändrar	eller	inaktiverar	din	mobila	enhet/ditt	konto	måste	du	säkerställa	att	ditt	konto	(och	eventuella	relaterade	meddelanden	(efter
vad	som	är	tillämpligt)),	inte	är	åtkomliga	för	någon	annan	part	(eller	skickas	till	någon	annan	part)	och	underlåtenhet	att	göra	detta
faller	på	ditt	ansvar.	du	samtycker	till	att	du	är	ansvarig	för	alla	avgifter	och	nödvändiga	tillstånd	i	samband	med	åtkomst	till	tjänsten



via	din	mobila	enhet	och	leverantör.

10.	tvist

alla	tvister,	kontroverser	eller	anspråk	som	uppstår	till	följd	av	eller	i	samband	med	dessa	användarvillkor,	eller	brott	mot,	uppsägning
av	eller	ogiltighet	därav,	som	gäller	en	individ	som	har	en	konsumentrelation	till	randstad	risesmart,	ska	alltid	behandlas	i	enlighet	med
gällande	svensk	lagstiftning	och	regleras	i	svensk	domstol	med	stockholms	tingsrätt	som	första	instans.

alla	tvister,	kontroverser	eller	anspråk	som	uppstår	till	följd	av	eller	i	samband	med	dessa	användarvillkor,	eller	brott	mot,	uppsägning
av	eller	ogiltighet	därav,	som	rör	ett	Kundavtal,	eller	en	individ	som	använder	tjänsten	i	anslutning	till	ett	kundavtal,	ska	slutgiltigt
avgöras	genom	skiljedomsförfarande	som	administreras	av	Stockholms	Handelskammares	Skiljedomsinstitut	(”SCC”).

regler	för	förenklat	skiljeförfarande	ska	tillämpas	om	det	omtvistade	värdet	är	mindre	än	två	(2)	miljoner	svenska	kronor	och	om	det
omtvistade	värdet	uppgår	till	två	(2)	miljoner	svenska	kronor	eller	mer	ska	skiljedomsregler	tillämpas	och	skiljenämnden	bestå	av	tre
skiljedomare.	det	omtvistade	värdet	omfattar	kärandens	yrkande	i	påkallelseskriften	samt	genkäromål	som	framställts	i	svaret	över
påkallelseskriften.

skiljeförfarandets	säte	ska	vara	stockholm.	språket	för	förfarandet	ska	vara	svenska.	svensk	lag	ska	tillämpas	på	avtalet.

såvitt	avser	ostridig	förfallen	fordran	äger	randstad	risesmart	dock	alltid	rätt	att	framställa	krav	vid	allmän	domstol.


